丰都县林业局

关于2023年度栗子乡金龙寨村森林生态效益补偿资金的公示

丰都县2023年栗子乡金龙寨村因林权纠纷，导致森林生态效益补偿申报工作至今才完成，为体现公开、透明、公正的原则，现将栗子乡金龙寨村申报的2023年森林生态效益补偿资金发放清册进行公示。公示期为2024年11月8日至11月14日。公示期间，若有异议的，欢迎来人来电举报和质疑。

联系地点：丰都县林业局307办公室

联系人：许玉梅

联系电话：023-70726805

                       丰都县林业局

                                 2024年11月7日